Протокол Н9 17
заседания диссертационного совета МГУ.02.08

от 26.06.201 8

Состав диссертационного совета
Присутствовало на заседании 1 5 человек.

утвер>кден в количестве 22 человек

Председатель: д.х.н., проф.
Дмитриевич.

член-корр РАН Варфоломеев Сергей

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени
кандидата химических наук соискатели Грибас Анастасии
Владимировны

Постановили:
1. Утвердить закпючение комиссии диссертационного совета по
предварительному рассмотрению диссертации о соответствии темы и
содержания диссертации Грибас Анастасии Владимировны научной
специальности, о полноте изложения материалов диссертации в работах,
опубликованных соискателем ученой степени, о выполнении требований к
публикациям основных научных результатов диссертации,
предусмотренных пп. 2.3 и 2.4 <<Положения о прису>кдении ученых степеней
в Московском государственном университете имени М.В.Ломоносовп> и о
соблюдении требований, установленных п. 2.5 данного Положения
2. Принять к защите диссертацию Грибас Анастасии Владимировны на
тему <(Хемилюминесцентные иммуно- и олигонукпеотидные методы
анализа с применением пероксидазы и пероксидаза-подобного ДНКзима».
З. Утвердить официальных оппонентов: д.х.н. Мелик-Нубаров Николай
Сергеевича д.б.н. Буркин Максим Алексеевича к.б.н. Жердев Анатолий
Витальевич

4. Назначить защиту диссертации на 25.09.2018 г
5. Разрешить соискателю публикацию автореферата представленной к
защите диссертации.

Результаты голосования:«за>> 1 5, <(против>> -- 0, <(воздержалось>> -- 0

Председатель совета, д.х.н проф., член-корр РАН г$;дЕФо-о-е. с Д

Ученый секретарь совета, к.х.н. ф€ Ъак8дынская И.К